
 

          Народно събрание
брой: 109, от дата 21.12.2021 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.34

Решение за прекратяване пълномощията на народен представител

 

РЕШЕНИЕ
за прекратяване пълномощията на народен представител

Народното събрание на основание чл. 72, ал. 1, т. 1 и ал. 2 от Конституцията на Република България

Р Е Ш И :
Прекратява пълномощията на Радостина Александрова Ценова като народен представител от Двадесет и четвърти изборен

район – София.
Решението е прието от 47-ото Народно събрание на 17 декември 2021 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното

събрание.
Председател на Народното събрание: Никола Минчев

7885


